Bảng tin số 16 được Ban Lễ Vía Đức Ông tặng 500 con tem và bao thơ, Bác Trương Khánh (Houston, TX) tặng \$20 mua tem, Ông Dương Văn Chí chủ nhân cơ sở CompuNet (ấn loát và điện toán) tặng 3 kỳ in Bảng Tin miễn phí và Đồng Hương Lâm Sĩ Đát bảo trợ.

Thông Báo Đại Hội Xuân Ất Dậu Năm 2005

Hội Ái Hữu Biên Hoà trân trọng thông báo cùng Quý Đồng Hương và Thân Hữu ngày Đại Hội Xuân Ất Dậu 2005 sẽ được tổ chức tại:

Địa điểm: Nhà hàng Ocean Palace trong khu Siêu Thị Hong Kong 4 nằm trên đường Bellaire và Boone.

Thời gian: Ngày thứ Bảy 19 tháng 2 năm 2005.

Tiết Mục:** Từ 6 giờ đến 7 giờ tối, Tân Niên Đồng Hương và Thân Hữu Hội Ngộ.** Từ 7 giờ đến 10 giờ tối, Chương Trình Đại Hội Xuân.

Vùng đất “Địa Linh Nhân Kiệt” này đã sản sinh ra rất nhiều bậc công thần tài trí, nhiều bậc nhân sĩ lỗi lạc và nhiều vị tướng tá dũng lược tài ba, hết mình cống hiến, hy sinh cho sự an nguy của Tổ Quốc, mà tên tuổi, thanh danh của họ đã được ghi vào dòng lịch sử của Dân Tộc Việt Nam.

Hôm nay, ngày 28 tháng 11 năm 2004, nhằm ngày 17 tháng 10 Âm Lịch, những người con của quê hương Biên Hoà, Quý Bậc Trưởng Thượng, Quý Vị Quan Khách, Quý Đồng Hương và Thân Hữu, trong chót lát nữa đây, sẽ dâng lên những nén hương với tất cả lòng thành tâm ngưỡng vọng công đức của một vị khai quốc công thần vì dân vì nước và là một đại ân nhân của tỉnh Biên Hoà nói riêng: